10 胡 丹 622,277 12个月

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

1、2019年7月25日，公司办理完成本次非公开发行新增股份登记，公司总股本由440,161,089股变更为467,976,890股。

2、公司2017年第四次临时股东大会审议通过了《关于〈回购股份方案〉的议案》，公司对未达到解锁条件的限制性股票进行回购注

销，其中7,000股于2019年11月7日完成注销，公司总股本由467,976,890股变更为467,969,890股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次解除限售的股东新余思博投资管理中心（有限合伙）、柳州柳东引导基金有限公司、建信（北京）投资基金管理有限责任公司、

杨智峰、何虹丽、礼攀、蒋海青、贾永华、胡丹承诺：自该等股份发行结束之日起12个月内，将不以任何方式转让，包括但不限于通过证券市

场公开转让或通过协议方式转让，也不由中源协和回购；该等股份由于中源协和送红股、转增股本等原因而孳息的股份，亦遵照前述锁定

期进行锁定。

四、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问东兴证券股份有限公司认为：本次解除限售股份的数量和上市流通的时间符合相关法律、法规的规定；本次申

请解除股份限售的股东均严格履行了股份锁定承诺，不存在尚未履行完毕的承诺事项；上市公司对本次部分限售股解禁并上市流通的信

息披露真实、准确、完整。 独立财务顾问对于中源协和本次部分限售股解禁并上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为27,193,524股。

本次限售股上市流通时间为2020年7月27日。

限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例股

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量

1 新余思博投资管理中心（有限合伙） 1,555,693 0.33% 1,555,693 0

2 柳州柳东引导基金有限公司 6,222,775 1.33% 6,222,775 0

3

建信（北京）投资基金管理有限责任

公司

9,956,440 2.13% 9,956,440 0

4 杨智峰 3,733,665 0.80% 3,733,665 0

5 何虹丽 2,613,565 0.56% 2,613,565 0

6 礼 攀 1,244,555 0.27% 1,244,555 0

7 蒋海青 622,277 0.13% 622,277 0

8 贾永华 622,277 0.13% 622,277 0

9 胡 丹 622,277 0.13% 622,277 0

合计 27,193,524 5.81% 27,193,524 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 16,179,215 -16,179,215 0

2、其他境内法人持有股份 47,300,515 -1,555,693 45,744,822

3、境内自然人持有股份 20,715,571 -9,458,616 11,256,955

有限售条件的流通股份合计 84,195,301 -27,193,524 57,001,777

无限售条件的流

通股份

A股 383,774,589 27,193,524 410,968,113

无限售条件的流通股份合计 383,774,589 27,193,524 410,968,113

股份总额 467,969,890 0 467,969,890

七、上网公告附件

《东兴证券股份有限公司关于中源协和细胞基因工程股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解

禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○二○年七月二十二日

证券代码：

002513

证券简称：

*ST

蓝丰 编号：

2020-043

江苏蓝丰生物化工股份有限公司

关于公司与王宇及相关方债务和解事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、与王宇及相关方债务和解事项的基本情况

公司持股5%以上股东、方舟制药原董事长兼法定代表人王宇，违规将方舟制药银行资金划转至与王宇相

关的单位或自然人账户，形成对本公司资金的违规占用。 2018年8月4日，方舟制药向徐州市中级人民法院递

交了《民事起诉状》，起诉陕西禾博生物工程有限责任公司等共八名被告（以下简称“本次诉讼” ）。 2018年8

月8日，徐州市中级人民法院经审查，起诉符合法定受理条件，决定立案受理。 2020年4月26日，公司召开第五

届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于王宇占用方舟制药资金一案进行和解的议案》，方舟制药拟与

王宇及相关方在法院主持下签署和解协议。 2020年5月18日， 方舟制药收到了江苏省徐州市中级人民法院

（2018）苏03民初580号民事调解书（以下简称《民事调解书》）。